
Grand Prix de Monthey et championnats suisses de marche athlétique - Monthey - 09.09.2023

Rang Dos Prénom Nom Naiss Catégorie Distance Club Pays Remarque Temps

1 22 Florian Peter 2002 Hommes 5'000m AS Aix -Les-Bains France 22'46''

2 24 Michel Luthringer 1972 Hommes 5'000m EAA France 29'55''

1 8 Norbert Toth 2001 Hommes 10'000m GYAC Hongrie 44'04''

2 19 Adam Zajicek 2003 Hommes 10'000m Skoda Plzen Tchéquie 46'02''

3 16 Albert Kukla 2004 Hommes 10'000m SK Jeseniova Tchéquie 47'43''

4 14 Martin Nedvidek 1975 Hommes 10'000m AC Rumburk Tchéquie 48'35''

5 37 Josef Smola 1964 Hommes 10'000m SMOLA CHŮZE Tchéquie 59'14''

6 7 René Serrano 1966 Hommes 10'000m EAA France 59'31''

1 23 Maelle Laurent 2008 U16-Femmes 5'000m EAA France 31'41''

1 25 Sabrina Manier 2006 U18-Femmes 5'000m EAA France 33'45''

1 26 Anthony Peter 2006 U18-Hommes 5'000m EAA France 26'30''

1 15 Ema Klimentova 2005 U20-Femmes 10'000m AK Sternberk Tchéquie 53'10''

2 17 Alźběta Franklova 2005 U20-Femmes 10'000m SK Jeseniova Tchéquie 59'17''

1 33 Kevin Duplan 2005 U20-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse CS Hommes 44'30''

1 30 Dora Briere 1959 Vétérans-Femmes 5'000m CM Cour Lausanne Suisse CS Femmes 33'34''

2 27 Claudine Anxionnat 1951 Vétérans-Femmes 5'000m S/L Pays de Bruyères France 36'21''

3 35 Birtukan Bouele 1988 Vétérans-Femmes 5'000m Delémont Athlétisme Suisse CS Femmes 38'20''

4 31 Hélène Baptiste 1950 Vétérans-Femmes 5'000m CM Monthey Suisse CS Femmes 38'32''

- 4 Antje Köhler 1961 Vétérans-Femmes 10'000m Droste Runningteam Allemagne DNS

1 5 Patrick Robin-Brosse 1969 Vétérans-Hommes 10'000m CSBJ France 55'20''

2 10 Cédric Bouele 1985 Vétérans-Hommes 10'000m Delémont Athlétisme Suisse CS Hommes 1:08'32''

- 12 Daniel Brot 1953 Vétérans-Hommes 10'000m AVEC Athlé Vosges Suisse CS Hommes arrêt à 8'800m.

1:10:47

- 13 Walter Brandenburg 1946 Vétérans-Hommes 10'000m Swiss Masters Suisse CS Hommes arrêt à 6'800m.

1:11:05

- 6 Régis Briere 1968 Vétérans-Hommes 10'000m Doubs Sud Athlétisme PontarlierFrance abandon

- 9 Raymond Buffet 1962 Vétérans-Hommes 10'000m CA Sion Suisse CS Hommes DNS

- 11 Roby Ponzio 1947 Vétérans-Hommes 10'000m GAB Bellinzona Suisse CS Hommes DNS

1 21 Piergiorgio Andreotti 1940 Vétérans-Hommes 3'000m Kronos Roma Italie 27'11''

1 28 Claudio Penolazzi 1955 Vétérans-Hommes 5'000m Athletica Lonato Italie 30'26''

2 36 Frédéric Guillod 1957 Vétérans-Hommes 5'000m Individuel Suisse CS Hommes 33'45''

3 34 Sylvestre Marclay 1952 Vétérans-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse CS Hommes 35'42''

4 29 Roberto Nervi 1964 Vétérans-Hommes 5'000m Athlétisme Ovadese OrmigItalie 36'45''

5 32 Joseph Bianco 1941 Vétérans-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse CS Hommes 39'52''

1 52 Sylvaine Laurent 1981 Walking 3'000m EAA France 27'13''

1 51 David Peter 1976 Walking 1'000m EAA France 7'32''

2 50 Valérie Peter 1975 Walking 1'000m EAA France 8'38''

1 20 Théo Bouele 2017 Ecoliers C 1'000m Delémont Athlétisme Suisse 8'08''



Marche en côte et championnats suisses de marche athlétique - Epinassey-Mex - 10.09.2023

Rang Dos Prénom Nom Naiss Catégorie Distance Club Pays Remarque Temps

1 15 Ema Klimentova 2005 U20-Femmes 8 km AK Sternberk Tchéquie 1:01'56''

2 17 Alźběta Franklova 2005 U20-Femmes 8 km SK Jeseniova Tchéquie 1:09'26''

3 30 Dora Briere 1959 Vétérans-Femmes 8 km CM Cour Lausanne Suisse 1ère CS F. 1:04'40''

4 31 Hélène Baptiste 1950 Vétérans-Femmes 8 km CM Monthey Suisse 2ème CS F. 1:29'35''

1 8 Norbert Toth 2001 Hommes 8 km GYAC Hongrie 52'00''

2 19 Adam Zajicek 2003 Hommes 8 km Skoda Plzen Tchéquie 52'18''

3 16 Albert Kukla 2004 Hommes 8 km SK Jeseniova Tchéquie 54'52''

4 14 Martin Nedvidek 1975 Hommes 8 km AC Rumburk Tchéquie 59'22''

5 5 Patrick Robin-Brosse 1969 Vétérans-Hommes 8 km CSBJ France 1:00'22''

6 36 Frédéric Guillod 1957 Vétérans-Hommes 8 km Individuel Suisse 1er CS H. 1:02'50''

7 38 Martin Skarba 1984 Hommes 8 km Dukla Banska Bystrica Slovaquie 1:03'53''

8 37 Josef Smola 1964 Hommes 8 km SMOLA CHŮZE Tchéquie 1:04'22''

9 11 Roby Ponzio 1947 Vétérans-Hommes 8 km GAB Bellinzona Suisse 2ème CS H. 1:04'40''

10 41 Patrick Gavillet 1968 Vétérans-Hommes 8 km CM Cour Lausanne Suisse 3ème CS H. 1:06'05''

11 6 Régis Briere 1968 Vétérans-Hommes 8 km Doubs Sud Athlétisme Pontarlier France 1:06'21''

12 4 Cédric Bouele 1985 Vétérans-Hommes 8 km Delémont Athlétisme Suisse 1:10'29''

13 29 Roberto Nervi 1964 Vétérans-Hommes 8 km Athlétisme Ovadese Ormig Italie 1:10'58''

14 42 Claude Berner 1963 Vétérans-Hommes 8 km Individuel Suisse 1:18'01''

15 43 Michel Jomini 1951 Vétérans-Hommes 8 km Individuel Suisse 1:22'51''

16 40 Daniel Pasche 1953 Vétérans-Hommes 8 km CM Monthey Suisse 1:28'55''

17 33 Kevin Duplan 2005 U20-Hommes 8 km CM Monthey Suisse 1:30'00''

18 13 Walter Brandenburg 1946 Vétérans-Hommes 8 km Swiss Masters Suisse 1:36'47''

- 44 Frank Riepl 1967 Vétérans-Hommes 8 km LC Breisgau Allemagne abandon

- 39 Emmanuel Tardi 1967 Vétérans-Hommes 8 km La Postillonne Longjumeau France abandon

- 12 Daniel Brot 1953 Vétérans-Hommes 8 km AVEC Athlé Vosges Suisse abandon

1 25 Théo Bouele 2017 Ecoliers C 2 km Delémont Athlétisme Suisse 23'40''

1 28 Claudio Penolazzi 1955 Vétérans-Hommes 2 km Athletica Lonato Italie 17'07''

2 21 Piergiorgio Andreotti 1940 Vétérans-Hommes 2 km Kronos Roma Italie 35'51''
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